
マインシュロスのドイツ料理 卵 乳 小麦 えび かに そば くるみ落花生牛肉 豚肉 鶏肉 大豆 さけ さば いか いくら あわび ごま やまいも まつたけ りんご バナナ もも アーモンド カシューナッツ キウイフルーツ オレンジ ゼラチン

シュバインスハクセン 〇
ドイツソーセージ　グリル&ボイル5本 〇 〇
ドイツソーセージ　グリル2本 〇 〇
ドイツソーセージ　ボイル3本 〇 〇
ジャーマンポテト ● 〇 〇
アウフシュニット ● 〇 〇 〇
自家製ピクルス
ブレッツェル ●
ザワークラフト
カマンベールフリッツ ● ● ● ●

あたたかい料理 卵 乳 小麦 えび かに そば くるみ落花生牛肉 豚肉 鶏肉 大豆 さけ さば いか いくら あわび ごま やまいも まつたけ りんご バナナ もも アーモンド カシューナッツ キウイフルーツ オレンジ ゼラチン

サーロインステーキ 300g 200g ● 〇
牛肉のビール煮 ● ● 〇 〇 〇
ニュージーランド産　仔羊のグリル ● 〇
ポークバックリブ　黒胡椒焼き ● 〇 〇 〇
鶏のざんぎ ● ● ● 〇 〇 〇
若鶏のレモン煮（モロッコ風） ● 〇 〇 〇 〇
白甘鯛のアボカドわさびソース ● ● ● 〇 〇
かさごのフライ ● ● 〇 〇 〇
茄子の肉のせ天ぷら ● ● 〇
タコの唐揚げ ● ● ● 〇
オニオンリング ● ● 〇
さくっとチーズ棒 ● ● ● 〇
皮付きフライドポテト 〇

オードブル＆サラダ 卵 乳 小麦 えび かに そば くるみ落花生牛肉 豚肉 鶏肉 大豆 さけ さば いか いくら あわび ごま やまいも まつたけ りんご バナナ もも アーモンド カシューナッツ キウイフルーツ オレンジ ゼラチン

マスカルポーネのはちみつ風味 ● ● 〇
チーズ4種盛り合わせ ● ● 〇
サーモンマリネ 〇 〇
アンディーブと海老のサラダ ● ● 〇
トマトとモッツァレラのサラダ ●
タコと水菜のサラダ ● ● 〇 〇 〇
生ハムとパルメジャーノのサラダ ● 〇
大根サラダ ● 〇 〇 〇
グリーンサラダ ● 〇
枝豆 〇

ピザ＆ブレッド 卵 乳 小麦 えび かに そば くるみ落花生牛肉 豚肉 鶏肉 大豆 さけ さば いか いくら あわび ごま やまいも まつたけ りんご バナナ もも アーモンド カシューナッツ キウイフルーツ オレンジ ゼラチン

トマトソースのピザ ● ● 〇
バジルソースのピザ ● ● 〇
アンチョビソースのピザ ● ● 〇
しらすと塩昆布のピザ ● ● 〇
海老とズッキーニのピザ ● ● ● 〇
5種のチーズとメープルのピザ ● ● 〇
ガーリックトースト ● 〇

軽食 卵 乳 小麦 えび かに そば くるみ落花生牛肉 豚肉 鶏肉 大豆 さけ さば いか いくら あわび ごま やまいも まつたけ りんご バナナ もも アーモンド カシューナッツ キウイフルーツ オレンジ ゼラチン

ベーコンと高菜のピラフ ● ● 〇
彩野菜と生ハムのパスタ ● ● ● 〇 〇
韓国冷麺 ● ● ● ● 〇 〇 〇 〇 〇 〇
かぼちゃの冷製スープ ● ● ● 〇
お子様ランチ ● ● ● ● 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

デザート 卵 乳 小麦 えび かに そば くるみ落花生牛肉 豚肉 鶏肉 大豆 さけ さば いか いくら あわび ごま やまいも まつたけ りんご バナナ もも アーモンド カシューナッツ キウイフルーツ オレンジ ゼラチン

本日のアイス※内容により異なりますのでご確認ください ● ●
本日のシャーベット※内容により異なりますのでご確認ください

ティラミス ● ● ● ●
みかんのババロ（三ケ日みかんわらび餅添え) ● ● 〇 〇
掛川深蒸し茶プリン ● ● 〇
南国フルーツとブルーハワイゼリー ● ● 〇

このアレルギー情報は、商品の原材料（ソースやドレッシングに含まれるもの含む）を表示しています。
 個別の商品に使用しない食材（アレルギー対象食品）が調理時に付着・混入する可能性があり、絶対的なものではありません。
 アレルギーには個人差があり、微量な混入でも発症することがあります。 
 ご注文は、お客さまご自身で最終的にご判断願います。


